平成 20 年 4 月 30 日
各  位

会 社 名 イ チ カ ワ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   蛭 間 良 右

 （コード番号 ３５１３ 東証第１部）
問合せ先  総務部長      村 松 伸 一
 （TEL． ０３－３８１６－１１１１）

平成 20 年 3 月期（第 84 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 30 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
当社の利益配分につきましては「安定的配当の継続」を基本とし、内部留保と

の調和をはかり、業績及び財政状態等を総合的に勘案して実施することとし、配

当性向につきましては、１株当たり連結当期純利益の 30％を目処としております。

この基本方針に基づきまして、平成 20 年 3 月期の期末配当予想を 4 円 50 銭か

ら 1 円増配し、5 円 50 銭に修正することといたしました。

なお、本件につきましては、平成 20 年 6 月 27 日開催予定の第 84 回定時株主総

会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 発 表 予 想
(平成 19 年 11 月 15 日発表)

 4 円 50 銭 9 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  5 円 50 銭 10 円 00 銭

当 期 実 績 4 円 50 銭

前期実績（平成 19 年 3 月期）実績 4 円 00 銭 4 円 00 銭 8 円 00 銭

以上